1

PROCESSO SELETIVO  –  EDITAL Nº  02 /2022

ESTATÍSTICA DE CANDIDATOS INSCRITOS

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação
vigente, DIVULGA a Estatística de candidatos Inscritos no Processo Seletivo – Edital nº 02/2022.

Informa, ainda, que não houve candidato inscrito para as Funções 170 – Médico – Alergista; 178 – Médico – Gastroenterologista;
181 – Médico – Hematologista; 186 – Médico – Neuropediatra; 192 – Médico – Pneumologista Infantil; 194 – Médico – Psiquiatra
Infantil e 195 – Médico – Reumatologista.

CÓDIGO FUNÇÃO INSCRITOS

157 Motorista 48

158 Intérprete de Libras 10

159 Monitor Assistencial 234

160 Assistente Social 170

161 Fisioterapeuta 232

162 Fonoaudiólogo 11

163 Terapeuta Ocupacional 3

164 Auxiliar em Saúde Bucal 12

165 Auxiliar de Farmácia 28

166 Técnico em Prótese Odontológica 2

167 Técnico em Saúde Bucal 2

168 Cirurgião-Dentista - Protesista 12

169 Médico - Acupunturista 1

171 Médico - Angiologista 2

172 Médico - Cardiologista 3

173 Médico - Cirurgião Geral 3

174 Médico - Clínica Médica 14

175 Médico - Colposcopista 1

176 Médico - Dermatologista 5

177 Médico - Endocrinologista 2

179 Médico - Geriatra 4

180 Médico - Ginecologista Obstetra 3

182 Médico - Infectologista 1

183 Médico - Mastologista 2

184 Médico - Nefrologista 3

185 Médico - Neurologista 1

187 Médico - Oftalmologista 5

188 Médico - Ortopedista 9

189 Médico - Otorrinolaringologista 4

190 Médico - Pediatra 12

191 Médico - Pneumologista 1

193 Médico - Psiquiatra 6

196 Médico - Ultrassonografista 2

197 Médico - Urologista 3

198 Médico Plantonista 12h - Cirurgião Geral 1

199 Médico Plantonista 12h - Ginecologista Obstetra 2

200 Médico Plantonista 12h - Pediatra 4

201 Médico Plantonista 12h - Urgência e Emergência 6

202 Médico Plantonista 24h - Cirurgião Geral 1

203 Médico Plantonista 24h - Ginecologista Obstetra 4

204 Médico Plantonista 24h - Pediatra 1

205 Médico Plantonista 24h - Urgência e Emergência 15

206 PEB II - Espanhol 4

207 PEB II - Filosofia 6

208 PEB II - Física 7

209 PEB II - Geografia 29

210 PEB II - História 54

2

CÓDIGO FUNÇÃO INSCRITOS

211 PEB II - Inglês 21

212 PEB II - Língua Portuguesa 60

213 PEB II - Matemática 46

214 PEB II - Química 12

215 PEB II - Sociologia 8

216
PEB II – Educação Especial - Atendimento Educacional

Especializado (AEE)
53

217 PEB II – Educação Especial - Deficiência Auditiva 3

218 PEB II – Educação Especial - Deficiência Intelectual 9

219 PEB II – Educação Especial - Deficiência Visual 1

TOTAL 1198

Santana de Parnaíba/SP, 07 de outubro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :